
	项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	偿还融资款

	主管部门及代码
	[403]包头市卫生健康委员会　
	实施单位
	包头市第八医院　

	项目资金
（万元）
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	　
	800
	800
	10
	100%　
	10　

	
	其中：财政拨款
	　
	800
	800
	—
	100%　　
	—

	
	     其他资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	融资借款按时偿还，保障政府、医院的社会公信力及信誉
	融资借款按时偿还，保障了政府、医院的社会公信力及信誉

	绩  效  指  标（90）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标（50）
	数量指标
	指标1：债权人数量
	5家
	5家
	10　
	10

　
	　

	
	
	质量指标
	指标1：计划还债完成率
	100%
	100%
	15　
	15　
	　

	
	
	时效指标
	指标1：偿还时间
	按时偿还融资借款
	按时偿还融资借款
	15　
	15　
	　

	
	
	成本指标
	指标1：本次还款额度
	≦800万元
	≦800万元
	10　
	10　
	　

	
	
	社会效益指标
	指标1：保障医院社会信誉
	保障
	保障
	15　
	15　
	

	
	
	可持续影响
指    标
	指标1：持续减轻医院资金压力
	减轻
	减轻
	15　
	13　
	尚有借款未还清　

	
	满意度
指  标（10）
	服务对象
满意度指标
	指标1：债权人满意度
	100%
	100%
	10　
	10　
	　

	总    分
	100
	98　
	　




